проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.по вопросу:

«О рассмотрении рекомендации комиссии по наградам о представлении

работников университета к награждению»

от «26» мая 2017 года

Заслушав и обсудив информацию начальника управления кадров

Капернаумова К.И. о работниках рекомендованных комиссией по наградам к

награждению, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить список работников, рекомендованных комиссией по

наградам СГТУ имени Гагарина Ю.А. к награждению, и ходатайствовать о:

1) награждении Почетной грамотой Министерства образования и

науки Российской Федерации:

ЗАВИТАЕВОЙ НАТАЛИИ АЛЕКСАНДРОВНЫ, ведущего

программиста общего отдела,

КАРТАМЫШЕВА ВЯЧЕСЛАВА МИХАЙЛОВИЧА, доцента кафедры

«Естественные и математические науки» ЭТИ филиала СГТУ имени

Гагарина Ю.А.,

МИХЕЕВОЙ ЛЮДМИЛЫ ИВАНОВНЫ, инженера I категории отдела

безопасности труда и  жизнедеятельности,

САНКОВОЙ ЛАРИСЫ ВИКТОРОВНЫ, заведующего кафедрой

«Экономика труда и производственных комплексов»,

СЕРДЮКОВОЙ ЛАРИСЫ ОЛЕГОВНЫ, профессора кафедры

«Экономическая безопасность и управление инновациями»,

СКОБЕЛКИНОЙ ЮЛИИ ГЕННАДИЕВНЫ, ведущего бухгалтера

отдела кассовых операций УБУиФК;

2) награждении Почетной грамотой Министерства образования

Саратовской области:

ГРОМОВОЙ ЕЛЕНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ, заведующего

информационно-библиографическим отделом,

ГУЛЕВИЧ НАТАЛЬИ АНАТОЛЬЕВНЫ, доцента кафедры

«Информационно-коммуникационные системы и программная инженерия»,

ДЕГТЯРЕВОЙ ИРИНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ, заведующего отделом

библиотеки,

ЗАРОВА ДМИТРИЯ ИВАНОВИЧА, доцента кафедра «Философия»,

КАДЫКОВОЙ ЮЛИИ АЛЕКСАНДРОВНЫ, ЭТИ, первого

заместителя директора ЭТИ филиала СГТУ имени Гагарина Ю.А.,

ПЛОТНИКОВОЙ АННЫ ВИТАЛЬЕВНЫ, ведущего документоведа

управления подготовки и аттестации научно-педагогических кадров,

ПРОКОПЕНКО ТАМАРЫ ЛЬВОВНЫ, инженера I категории

лаборатории кафедры  "Прикладная математика и системный анализ",

СТЕКЛОВОЙ ИРИНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ, профессора кафедры

«Философия»,

ЦЕЛУЙКИНА ВИТАЛИЯ НИКОЛАЕВИЧА, заведующего кафедрой

«Машины и аппараты нефтегазовых, химических и пищевых производств»

ЭТИ филиала СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета,

профессор И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета,

профессор Н.А. Малова